]

. —" Comune di Bolzano
Stadtgemeinde Bozen

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Risorse derivanti da mezzi propri (di parte corrente/investimento)

Risorse derivanti da PNRR

Risorse derivanti da contributi provinciali

Totale

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Primo anno
12.618.773,85

12.618.773,85

Secondo anno
17.331.372,27

17.331.372,27

Terzo anno
16.304.887,25

16.304.887,25

Importo Totale

46.255.033,37

46.255.033,37



., Comune di Bolzano
Stadtgemeinde Bozen

Codice
Unico
Intervento
- CUI

5003892402
1920240001
1

5003892402
1920240000
1

F003892402
1920240000
7

5003892402
1920240000
9
5003892402
1920210006
1

Prima
annualita
del primo
program

ma nel

quale
I'interven
to e stato
inserito

2026

2026

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025
2024

2024

2021

2025

2025

2025

2025

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare
avvio alla
procedura
di
affidamen
to

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2027

2025

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice
CcuP

NO

NO

NO

Acquisto ricompreso nell'importo
complessivo di un lavoro o di altra

acquisizione presente in

programmazione di lavori, forniture e

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

servizi

CUI lavoro o altra acquisizione nel cui

importo complessivo I'acquisto &

S Lotto 27
9 funzi 2§
[ N .=
£ onale 3D
g o
O 0 <
= o g
5%
oS
g8
E=
R

o

)

=

)

£

<
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
ITH10

No
ITH10
No

Np  ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
ITH10
No ITH10
No ITH10

Settore

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Forniture

Servizi

Servizi

Forniture
Forniture

Servizi

Servizi

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

CPV

22113000-5

22113000-5

64110000-0

92520000-2

77313000-7

77313000-7

80540000-1

39296100-4

90522400-6

55320000-9 -

Servizi di

distribuzione

pasti

34926000-4
39220000-0

98392000-7

64200000-8

42965100-9

48517000-5

63511000-4

55524000-9

Descrizione dell'acquisto Livello di

Fornitura di libri e media in
lingua italiana per le
biblioteche comunali anni

2026-2027

Fornitura di libri ed altri
media in lingua tedesca per
le biblioteche comunali anni

2026-27-28

Servizio postale per il

Comune di Bolzano

Servizio di accoglienza,
sorveglianza, assistenza al
pubblico, visite guidate e
didattica nei musei civici e in
strutture destinate a gallerie
mostre e esposizioni del
comune di Bolzano per la

durata di 3 anni

Manutenzione del verde nelle

scuole 2025-2026

Piccoli interventi nelle aree
verdi della citta di Bolzano

2025-2026

Servizio di educazione
ambientale nelle scuole della
citta di Bolzano (1 agosto
2025 - 30 giugno 2027)
Fornitura di cofani funebri
per il servizio di pompe

funebri

Servizio di cura e riordino del
cimitero civico di Bolzano

Affidamento del servizio di
trasporto dei pasti alle scuole
dell'infanzia del Comune di
Bolzano prive di una cucina
locale dal 2025 al 2027

Acquisto parcometri

Prodotti di pulizia e piccola

attrezzatura

Servizio di trasloco e

facchinaggio

Telefonia fissa

Acquisto di un robot per la
gestione automatizzata del
magazzino della farmacia

Firmian

Adesione alla convenzione
Microsoft Enterprise
Agrement per prodotti M365

Servizio di organizzazione e
gestione dei soggiorni marini
per anziani autosufficienti —
da settembre 2027 fino a
dicembre 2030 + eventuale

rinnovo di 2 anni.

Servizio di ristorazione
scolastica - da settembre
2025 fino a luglio 2028 +
eventuale rinnovo di 3 anni

priorita

Massima

Massima

Massima

Massima

Media

Media

Media

Media

Media

Massima

Media

Media

Media

Media

Media

Media

Massima

Responsabil
e unico del
progetto
(RUP)

Filippi
Ermanno

Filippi
Ermanno

Catena
Concetta

Demetz
Stefan

Buratti Ulrike

Buratti Ulrike

Spazzini
Renato

Dusini Monica

Dusini Monica

Librera Carlo
Alberto

Moroder Ivan

Crescini
Massimiliano

Crescini
Massimiliano

Crescini
Massimiliano

Librera Carlo
Alberto

Lione Lorenzo

Librera Carlo
Alberto

Librera Carlo
Alberto

Durata del contratto (mensilita)

24

36

36

36

24

24

23

36

24

42

36

36

64

L’acquisto é relativo a nuovo
affidamento di contratto in essere

No

No

Si

Si

Si

No

No
Si

Si

Si

No

No

Si

Stima dei costi
dell'intervento -
Primo anno

120.000,00

50.000,00

195.708,35

13.300,00

85.000,00

90.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

80.000,00

500.000,00
46.500,00

37.800,00

150.000,00

30.000,00

0,00

1.850.000,00

Stima dei costi
dell'intervento -
Secondo anno

120.000,00

50.000,00

213.500,00

320.000,00

85.000,00

90.000,00

74.000,00

144.000,00

120.000,00

80.000,00

186.000,00

49.816,67

64.800,00

360.000,00

0,00

4.700.000,00

Stima dei costi
dell'intervento -

Stima dei costi
dell'intervento -

Terzo anno Costi su annualita

50.000,00

17.791,65

320.000,00

44.000,00

144.000,00

120.000,00

80.000,00

139.500,00

85.400,00

64.800,00

360.000,00

114.000,00

4.750.000,00

successive

0,00

306.700,00

114.000,00

90.000,00

160.000,00

163.683,34

27.000,00

330.000,00

2.170.000,00

17.550.000,00

Stima dei costi

dell'intervento -

Importo
complessivo

240.000,00

150.000,00

427.000,00

960.000,00

170.000,00

180.000,00

148.000,00

432.000,00

360.000,00

400.000,00

500.000,00
372.000,00

298.900,01

194.400,00

150.000,00

1.080.000,00

2.284.000,00

28.850.000,00

CENTRALE DI COMMITTENZA O

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

No

FARA RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO -

CODICE AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

FARA RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO -

251782 AGENZIA

DENOMINAZIONE

CONTRATTI

PUBBLICI

No

No

No

No

No

Intervento aggiunto o variato a seguito

di modifica programma

2/3



., Comune di Bolzano
Stadtgemeinde Bozen

Codice
Unico
Intervento
- CUI

5003892402
1920240003
3

5003892402
1920240003
2

5003892402
1920240002
9

Prima
annualita
del primo
program

ma nel

quale
I'interven
to e stato
inserito

2025

2024

2024

2025

2024

2024

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare
avvio alla
procedura
di
affidamen
to

2025

2025

2026

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice
CcuP

159G23001
310001

159G23001
310001

159G23001
310001

153J19000
030007

158C24000
200004

Acquisto ricompreso nell'importo
complessivo di un lavoro o di altra

acquisizione presente in

programmazione di lavori, forniture e

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

servizi

CUI lavoro o altra acquisizione nel cui

importo complessivo I'acquisto &

S Lotto 27
9 funzi 2§
a N .=
£ onale 3D
s 9o
(%] 0 <
‘= 9 o
5%
-]
28
ES
83
o
-]
=
8
£
<
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10
No ITH10

Settore

Forniture

Servizi

Forniture

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Fornitura

Servizi

Fornitura

Servizi

Servizi

CPV

09310000-5

79700000-1

09123000-7

92610000-0

71314300-5

72600000-6

90620000-9

90620000-9

63110000-3

38500000-0

71200000-0

39150000-8

71200000-0

77320000-9

Descrizione dell'acquisto Livello di

Adesione alla Convenzione
per la fornitura di energia
elettrica per gli immobili di
proprieta comunale o in
gestione all’Amminsitrazione

Servizi di Vigilanza per gli

immobili di proprieta

comunale o in gestione

all’Amminsitrazione

Adesione alla Convenzione

per la fornitura di gas

naturale per gli immobili di
proprieta comunale o in
gestione all’Amminsitrazione

Servizi per la gestione del

lido e piscina coperta
comune di Bolzano

(assistenza bagnanti servizio

cassa custodia e
sorveglianza pulizia)

EFRE2013 - Progetto

CMBZ_660 - Bim e Smart
Building: edifici scolastici -
Servizio di consulenza in

efficienza energetica
EFRE2013 - Progetto

CMBZ_660 - Bim e Smart
Building: edifici scolastici -

Configurazione e

castomizzazione delle nuove

funionaliti BIM, FM ed

Analitycs. Interfaccia verso i

fornitori di energia per
lettura dei consumi

Servizio manuale di

sgombero neve (periodo

2025-2026)

Servizio di sgombero neve
con mezzi meccanici strade e

piazze cittadine

Servizio di montaggio e

smontaggio di palchi e
allestimenti per

manifestazioni (periodo

2025-2026)
EFRE2013 - Progetto

CMBZ_660 - Bim e Smart
Building: edifici scolastici -

Fornitura e posa di
misuratori di consumo

Parcheggio di piazza Vittoria

- servizi tecnici

Risanamento dei locali interni
al Museo Civico - arredi I°

lotto

PROGETTO 39,01 FESR
2021-2027 EFFRE3027
Riqualificazione di alloggi via
Cl. Augusta n. 85 - servizi

tecnici

Manutenzione del campo da
calcio dello stadio druso di

bolzano per partite di
campionati a livello

professionistico per il triennio

2026 - 2028

priorita

Massima

Massima

Massima

Massima

Massima

Massima

Massima

Media

Media

Massima

Media

Media

Media

Media

Responsabil
e unico del
progetto
(RUP)

Longano
Cristina

Longano
Cristina

Longano
Cristina

Pichler Ulrike

Batelli
Donatella

Batelli
Donatella

Rebecchi
Stefano

Stringari
Stefano

Gschliesser
Georg

Batelli
Donatella

Celi Rosario

Celi Rosario

Celi Rosario

Gschliesser
Georg

TOTALE COMPLESSIVO

Durata del contratto (mensilita)

36

36

36

60

24

24

17

24

18

30

L’acquisto é relativo a nuovo
affidamento di contratto in essere

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Stima dei costi
dell'intervento -
Primo anno

4.921.950,00

128.000,00

1.226.515,50

890.000,00

45.000,00

63.000,00

61.000,00

105.000,00

72.000,00

300.000,00

1.500.000,00

76.000,00

12.618.773,85

Stima dei costi
dell'intervento -
Secondo anno

5.906.340,00

192.000,00

2.453.031,00

890.000,00

105.000,00

147.000,00

122.000,00

154.860,00

72.000,00

200.000,00

240.024,60

200.000,00

244.000,00

17.331.372,27

Stima dei costi
dell'intervento -

Stima dei costi
dell'intervento -

Terzo anno Costi su annualita

5.906.340,00

192.000,00

2.453.031,00

890.000,00

61.000,00

240.024,60

29.000,00

244.000,00

16.304.887,25

successive

1.575.024,00

160.000,00

1.226.515,50

1.780.000,00

244.000,00

25.896.922,84

Stima dei costi
dell'intervento -
Importo
complessivo

17.719.020,00

672.000,00

7.359.093,00

4.450.000,00

150.000,00

210.000,00

244.000,00

259.860,00

144.000,00

500.000,00

1.500.000,00

480.049,19

305.000,00

732.000,00

71.561.322,20

CENTRALE DI COMMITTENZA O

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

o1 < oHO I
Eof8 <ubo
= NYZE
gz Zguz
w w I.I.I: w
=9 E3&=
w<a EoW<
=) =)
n_l-lo =<n."'
mu.U zu.lm“-
w Ocwg
o VoL
- - -
[~ =] a0
w wl.l.l
g§ Hg“‘ﬁ
) )
(0=} éwgn
& w FOyuw
SSRMlE<EE
(o X(¥]
e O [
En. E2a
g < Waa
(L)
2 8%
(a] m“'n
251782 AGENZIA
CONTRATTI
PUBBLICI
251782 AGENZIA
CONTRATTI

PUBBLICI

DENOMINAZIONE

Intervento aggiunto o variato a seguito

di modifica programma

3/3



