

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	Arco temporale di validità del programma			Importo Totale	
	Disponibilità finanziaria				
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno		
Risorse derivanti da mezzi propri (di parte corrente/investimento)	12.618.773,85	17.331.372,27	16.304.887,25	46.255.033,37	
Risorse derivanti da PNRR	-	-	-	-	
Risorse derivanti da contributi provinciali	-	-	-	-	
Totale	12.618.773,85	17.331.372,27	16.304.887,25	46.255.033,37	

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI	Prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto (Regione)	Settore	CPV	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità	Responsabile unico del progetto (RUP)	Durata del contratto (mensilità)	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	Stima dei costi dell'intervento - Primo anno	Stima dei costi dell'intervento - Secondo anno	Stima dei costi dell'intervento - Terzo anno	Stima dei costi dell'intervento - Costi su annualità successive	Stima dei costi dell'intervento - Importo complessivo	Centrale di committenza o soggetto aggregatore al quale si farà ricorso per l'espletamento della procedura di affidamento - codice AUSA	Centrale di committenza o soggetto aggregatore al quale si farà ricorso per l'espletamento della procedura di affidamento - denominazione	Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica programma
	2026	2025	No	No ITH10 Forniture 22113000-5	Fornitura di libri e media in lingua italiana per le biblioteche comunali anni 2026-2027	Massima	Filippi Ermanno	24	No	120.000,00	120.000,00						240.000,00	251782	AGENZIA CONTRATTI PUBBLICI		
	2026	2025	No	No ITH10 Forniture 22113000-5	Fornitura di libri ed altri media in lingua tedesca per le biblioteche comunali anni 2026-27-28	Massima	Filippi Ermanno	36	No	50.000,00	50.000,00	50.000,00					150.000,00				
S003892402 1920240001 1	2025	2025	No	No ITH10 Servizi 64110000-0	Servizio postale per il Comune di Bolzano	Massima	Catena Concetta	36	Sì	195.708,35	213.500,00	17.791,65					0,00	427.000,00			
	2025	2025	No	No ITH10 Servizi 92520000-2	Servizio di accoglienza, sorveglianza, assistenza al pubblico, visite guidate e didattica nei musei civici e in strutture destinate a gallerie mostre e esposizioni del comune di Bolzano per la durata di 3 anni	Massima	Demetz Stefan	36		13.300,00	320.000,00	320.000,00	306.700,00				960.000,00				
	2025	2025	No	No ITH10 Servizi 77313000-7	Manutenzione del verde nelle scuole 2025-2026	Media	Buratti Ulrike	24	Sì	85.000,00	85.000,00						170.000,00				
	2025	2025	No	No ITH10 Servizi 77313000-7	Piccoli interventi nelle aree verdi della città di Bolzano 2025-2026	Media	Buratti Ulrike	24	Sì	90.000,00	90.000,00						180.000,00				
S003892402 1920240000 1	2024	2025	No	No ITH10 Servizi 80540000-1	Servizio di educazione ambientale nelle scuole della città di Bolzano (1 agosto 2025 - 30 giugno 2027)	Media	Spazzini Renato	23	Sì	30.000,00	74.000,00	44.000,00						148.000,00			
	2025	NO	No	No ITH10 Forniture 39296100-4	Fornitura di cofani funebri per il servizio di pompe funebri	Media	Dusini Monica	36	Sì	30.000,00	144.000,00	144.000,00	114.000,00				432.000,00				
	2025	NO	No	No ITH10 Servizi 90522400-6	Servizio di cura e riordino del cimitero civico di Bolzano	Media	Dusini Monica	36	Sì	30.000,00	120.000,00	120.000,00	90.000,00				360.000,00				
	2025	2025	No	Np ITH10 Servizi 55320000-9 - Servizi di distribuzione pasti	Affidamento del servizio di trasporto dei pasti alle scuole dell'infanzia del Comune di Bolzano prive di una cucina locale dal 2025 al 2027	Massima	Librera Carlo Alberto	36	No	80.000,00	80.000,00	80.000,00	160.000,00				400.000,00	No	No	No	
	2025	2025	NO	No ITH10 Forniture 34926000-4	Acquisto parcometri		Moroder Ivan	4	No	500.000,00							500.000,00				
F003892402 1920240000 7	2024	2025	No	No ITH10 Forniture 39220000-0	Prodotti di pulizia e piccola attrezzatura	Media	Crescini Massimiliano	24	Sì	46.500,00	186.000,00	139.500,00					372.000,00			No	
S003892402 1920240000 9	2024	2025	No	No ITH10 Servizi 98392000-7	Servizio di trasloco e facchinaggio	Media	Crescini Massimiliano	42	Sì		49.816,67	85.400,00	163.683,34				298.900,01			No	
S003892402 1920210006 1	2021	2025	No	No ITH10 Servizi 64200000-8	Telefonia fissa	Media	Crescini Massimiliano	36	Sì	37.800,00	64.800,00	64.800,00	27.000,00				194.400,00			No	
	2025	2025	No	No ITH10 Forniture 42965100-9	Acquisto di un robot per la gestione automatizzata del magazzino della farmacia Firmian	Media	Librera Carlo Alberto	1	No	150.000,00							150.000,00				
	2025	2025		ITH10 Forniture 48517000-5	Adesione alla convenzione Microsoft Enterprise Agreement per prodotti M365	Media	Lione Lorenzo	36	No	30.000,00	360.000,00	360.000,00	330.000,00				1.080.000,00				
	2025	2027		No ITH10 Servizi 63511000-4	Servizio di organizzazione e gestione dei soggiorni marini per anziani autosufficienti - da settembre 2027 fino a dicembre 2030 + eventuale rinnovo di 2 anni.	Media	Librera Carlo Alberto	64	Sì	0,00	0,00	0,00	114.000,00				2.170.000,00		2.284.000,00		
	2025	2025		No ITH10 Servizi 55524000-9	Servizio di ristorazione scolastica - da settembre 2025 fino a luglio 2028 + eventuale rinnovo di 3 anni	Massima	Librera Carlo Alberto	71	Sì	1.850.000,00	4.700.000,00	4.750.000,00	17.550.000,00				28.850.000,00				

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI	Prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto (Regione)	Settore	CPV	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità	Responsabile unico del progetto (RUP)	Durata del contratto (mensilità)	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	Stima dei costi dell'intervento - Primo anno	Stima dei costi dell'intervento - Secondo anno	Stima dei costi dell'intervento - Terzo anno	Stima dei costi dell'intervento - Costi su annualità successive	Stima dei costi dell'intervento - Importo complessivo	Centrale di committenza o soggetto aggregatore al quale si farà ricorso per l'espletamento - codice AUSA	Centrale di committenza o soggetto aggregatore al quale si farà ricorso per l'espletamento della procedura di affidamento - denominazione	Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica programma	
	2025	2025			ITH10	Forniture	09310000-5		Adesione alla Convenzione per la fornitura di energia elettrica per gli immobili di proprietà comunale o in gestione all'Amministrazione	Massima	Longano Cristina	36	Sì	4.921.950,00	5.906.340,00	5.906.340,00	1.575.024,00	17.719.020,00	251782	AGENZIA CONTRATTI PUBBLICI		
	2024	2025			ITH10	Servizi	79700000-1		Servizi di Vigilanza per gli immobili di proprietà comunale o in gestione all'Amministrazione	Massima	Longano Cristina	36	Sì	128.000,00	192.000,00	192.000,00	160.000,00	672.000,00				
	2024	2026			ITH10	Forniture	09123000-7		Adesione alla Convenzione per la fornitura di gas naturale per gli immobili di proprietà comunale o in gestione all'Amministrazione	Massima	Longano Cristina	36	Sì	1.226.515,50	2.453.031,00	2.453.031,00	1.226.515,50	7.359.093,00	251782	AGENZIA CONTRATTI PUBBLICI		
	2025	2025			ITH10	Servizi	92610000-0		Servizi per la gestione del lido e piscina coperta comune di Bolzano (assistenza bagnanti servizio cassa custodia e sorveglianza pulizia)	Massima	Pichler Ulrike	60	No	890.000,00	890.000,00	890.000,00	1.780.000,00	4.450.000,00				
S00389240219202400033	2024	2025	I59G23001310001	No	No	ITH10	Servizi	71314300-5	EFRE2013 - Progetto CMBZ_660 - Bim e Smart Building: edifici scolastici - Servizio di consulenza in efficienza energetica	Massima	Batelli Donatella	24	No	45.000,00	105.000,00		-	150.000,00				
S00389240219202400032	2024	2025	I59G23001310001	No	No	ITH10	Servizi	72600000-6	EFRE2013 - Progetto CMBZ_660 - Bim e Smart Building: edifici scolastici - Configurazione e customizzazione delle nuove funzionalità BIM, FM ed Analytics. Interfaccia verso i fornitori di energia per lettura dei consumi	Massima	Batelli Donatella	24	No	63.000,00	147.000,00		-	210.000,00				
	2025	2025		No	No	ITH10	Servizi	90620000-9	Servizio manuale di sgombero neve (periodo 2025-2026)	Massima	Rebecchi Stefano	17	No	61.000,00	122.000,00	61.000,00		244.000,00				
	2025	2025		No	No	ITH10	Servizi	90620000-9	Servizio di sgombero neve con mezzi meccanici strade e piazze cittadine	Media	Stringari Stefano	4	No	105.000,00	154.860,00			259.860,00				
S00389240219202400029	2024	2025		No	No	ITH10	Servizi	63110000-3	Servizio di montaggio e smontaggio di palchi e allestimenti per manifestazioni (periodo 2025-2026)	Media	Gschliesser Georg	24	No	72.000,00	72.000,00			144.000,00				
	2025	2025	I59G23001310001	No	No	ITH10	Fornitura	38500000-0	EFRE2013 - Progetto CMBZ_660 - Bim e Smart Building: edifici scolastici - Fornitura e posa di misuratori di consumo	Massima	Batelli Donatella	18	No	300.000,00	200.000,00			500.000,00				
	2025	2025	I53J19000030007	No	No	ITH10	Servizi	71200000-0	Parcheggio di piazza Vittoria - servizi tecnici	Media	Celi Rosario	30	No	1.500.000,00				1.500.000,00				
	2025	2025	I58C24000200004	No	No	ITH10	Fornitura	39150000-8	Risanamento dei locali interni al Museo Civico - arredi I° lotto	Media	Celi Rosario		No		240.024,60	240.024,60			480.049,19			
	2025	2025		No	No	ITH10	Servizi	71200000-0	PROGETTO 39,01 FESR 2021-2027 EFFRE3027 Riqualificazione di alloggi via Cl. Augusta n. 85 - servizi tecnici	Media	Celi Rosario		No	76.000,00	200.000,00	29.000,00		305.000,00				
	2025	2025		No	No	ITH10	Servizi	77320000-9	Manutenzione del campo da calcio dello stadio druso di bolzano per partite di campionati a livello professionistico per il triennio 2026 - 2028	Media	Gschliesser Georg		No		244.000,00	244.000,00	244.000,00	732.000,00				

TOTALE COMPLESSIVO 12.618.773,85 17.331.372,27 16.304.887,25 25.896.922,84 71.561.322,20